Fiili kuruluşu 20 Haziran 1911 günü gerçekleştirilen Türk Ocakları resmen kuruluşuna kadar

birkaç toplantı yapmıştır. Bu toplantılarda genellikle, nizamnamenin hazırlanması üzerine

durulmuştur. Türk Ocakları, İttihat ve Terakki’ nin merkezinde Ziya Gökalp’ in de katıldığı

bir toplantı daha yapıldıktan sonra 12 Mart 1328 (25 Mart 1912) resmen kurulmuştur.10

Ocağın ilk başkanı Ahmet Ferit (Tek) 1914 yılında Türk Ocağının amaçlarını şöyle

anlatmaktadır:

“Türk’ ün maruz olduğu sefaletleri gidermek, onu düçar olduğu hastalıklardan kurtararak zinde ve

faal bir hale koymak tüfengi omzunda serserilik etmekten çekinerek, çitine, çubuğuna, destgahına,